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ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района Санкт-Петербурга,
ул. Ольги Берггольц, д. 15, литер. А

Межмуниципальные соревнования

"Невская высота"

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ



Директор соревнований - ДРОЗД Егор Сергеевич
б/к, Санкт-Петербург

Технический делегат           - АЛЕКСЕЕВ Виктор Георгиевич
CCВК, Санкт-Петербург

Главный судья соревнований                                     - ЦВЕТКОВ Михаил Владимирович
CCВК, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований                              - ЧЕРТИНОВА Ирина Игоревна
CCВК, Санкт-Петербург

Руководитель службы информации        - БРАЗОВСКИЙ Олег Валентинович
CCВК, Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И.  /СПб, ССВк/

04-05 ноября 2023 г.

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района Санкт-Петербурга,
ул. Ольги Берггольц, д. 15, литер. А

Межмуниципальные соревнования
"Невская высота"

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ



04-05 ноября 2023 г.

04 ноября 2023 г.

Время 12:00

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда А Б Результат Разряд Тренер

1 911 ОХРОМИН Константин 01.11.2012 2 СШОР №1 Невского района 2 3 130 3 Лапина Н.П, Брылева Е.С.
2 1 СМИРЯГИН Виктор 27.12.2014 2 СШОР Академия л/а 2 3 125 б/р Смирягин Е.В.
3 513 ЕВЛИКОВ Родион 14.01.2012 2 СШОР №1 Адмиралтейского района 1 0 120 б/р Краснокутская О.Н.
4 512 КАЛИНИН Демид 22.04.2012 3 СШОР №1 Адмиралтейского района 2 1 120 б/р Краснокутская О.Н.
5 384 ХОРЕВ Артём 30.08.2012 б/р СШОР Академия л/а 3 2 120 б/р Тимофеев В.В.
6 994 ВЛАДИМИРОВ Клим 16.07.2012 б\р СШОР №1 Невского района 1 1 115 б/р Травкин С.А., Менькова А.А.
7 955 ЦВЕТКОВ Никита 07.09.2013 б/р СШОР №1 Невского района 3 3 115 б/р Саленек А.И., Каурова Ю.С.
8 935 ГАВРИЛОВ Павел 04.12.2012 3 СШОР №1 Невского района 1 0 110 б/р Травкин С.А., Менькова А.А.
9 992 КЛИМЧУК Александр 15.10.2013 б\р СШОР №1 Невского района 2 1 110 б/р Травкин С.А., Менькова А.А.
10 975 ЕГОРЬЕВ Иван 02.04.2014 б\р СШОР №1 Невского района 1 0 105 б/р Травкин С.А., Менькова А.А.
10 917 ЦВЕТКОВ Георгий 27.02.2015 б/р СШОР №1 Невского района 1 0 105 б/р Саленек А.И., Каурова Ю.С.
12 993 МИХАЙЛОВ Андрей 30.06.2012 б/р СШОР №1 Невского района 2 1 105 б/р Саленек А.И., Каурова Ю.С.

419 АНДРОСОВ Максим 20.09.2012 2 СШОР Академия л/а NM Тимофеев В.В.

955 НАБАТОВ Михей 18.03.2014 б/р СШОР №1 Невского района NM Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

429 ПАНЧУК Тимофей 09.03.2012 б/р СШОР Академия л/а DNS Дмитрик А.В.

428 ПАРШИН Тимофей 19.01.2012 б/р СШОР Академия л/а DNS Дмитрик А.В.

954 СВЯТЕНКО Иван 09.06.2014 б/р СШОР №1 Невского района DNS Саленек А.И.

423 МИРОШНИЧЕНКО Иван 02.06.2012 б/р СШОР Академия л/а DNS Дмитрик А.В.

430 ЧЕБЫКИН Даниил 25.09.2012 б/р СШОР Академия л/а DNS Дмитрик А.В.

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 
Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

Прыжок в высоту
финальные 

соревнования

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МАЛЬЧИКИ до 12 лет

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования
"Невская высота"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 Дата проведенияРС - 1.30 ЕВЛИКОВ Родион
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04 ноября 2023 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1 911 ОХРОМИН Константин о х о х о х о х х х 2 3 130
2 1 СМИРЯГИН Виктор о о о х о х о х о х х х 2 3 125
3 513 ЕВЛИКОВ Родион о о о х х х 1 0 120
4 512 КАЛИНИН Демид о о х о х х х 2 1 120
5 384 ХОРЕВ Артём о о о о х х о х х х 3 2 120
6 994 ВЛАДИМИРОВ Клим о х о о о х х х 1 1 115
7 955 ЦВЕТКОВ Никита х о о о х х о х х х 3 3 115
8 935 ГАВРИЛОВ Павел о о о х х х 1 0 110
9 992 КЛИМЧУК Александр о о х о х х х 2 1 110

10 975 ЕГОРЬЕВ Иван о о х х х 1 0 105
10 917 ЦВЕТКОВ Георгий о о х х х 1 0 105
12 993 МИХАЙЛОВ Андрей о х о х х х 2 1 105

419 АНДРОСОВ Максим x x x NM
955 НАБАТОВ Михей х х х NM
429 ПАНЧУК Тимофей DNS
428 ПАРШИН Тимофей DNS
954 СВЯТЕНКО Иван DNS
423 МИРОШНИЧЕНКО Иван DNS
430 ЧЕБЫКИН Даниил DNS

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Рез-
тат

А БМесто № Фамилия Имя
100 105 110 115 120 125 130 135

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

МАЛЬЧИКИ до 12 лет

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок в высоту
(приложение к протоколу)



04-05 ноября 2023 г.

04 ноября 2023 г.

Время 12:00

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда А Б Результат Разряд Тренер

1 124 СПАСОВА Николь 10.02.2012 1 СШОР № 2 Московского р. 1 0 125 2 Воробьева Е.В., Воробьев К.Н.
2 361 ШУРКУНОВА Арина 08.02.2012 2 СШОР Академия л/а 2 2 125 2 Тимофеев В.В.
3 997 ТРУСОВА Ева 27.08.2012 3 СШОР №1 Невского района 2 3 125 2 Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

4 911 ИВАНОВА Диана 09.08.2012 б/р СШОР №1 Невского района 1 0 120 2 Саленек А.И.
5 981 ЗАРУБИНА Вероника 12.02.2012 2 СШОР №1 Невского района 1 0 115 3 Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

5 634 БАЛОБАЕВА Елизавета 04.06.2012 б/р СШОР "Лидер" 1 0 115 3 Курчанова А.Н.
5 999 КАСМЫНИНА Виктория 27.02.2012 б/р СШОР №1 Невского района 1 0 115 3 Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

8 955 ЛАПИНА Лилия 09.09.2013 1 СШОР №1 Невского района 2 1 115 3 Саленек А.И., Каурова Ю.С.
9 952 МЕХСИЯ Алиса 30.12.2012 б/р СШОР №1 Невского района 2 4 115 3 Саленек А.И.

10 380 ТКАЧЕНКО Наталия 19.11.2012 1 СШОР Академия л/а 1 0 110 3 Тимофеев В.В.
11 966 БУЛАЕВА Вера 06.07.2013 б/р СШОР №1 Невского района 1 2 110 3 Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

12 418 ГАЙВОРОНСКАЯ Екатерина 24.07.2012 2 СШОР Академия л/а 2 1 110 3 Тимофеев В.В.
13 403 ПОПОВА Виктория 24.02.2013 3 СШОР Академия л/а 2 2 110 3 Тимофеев В.В.
14 998 БЫКОВА Марианна 20.10.2012 б/р СШОР №1 Невского района 2 3 110 3 Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

15 992 КЮНДЕР Анита 01.01.2013 б\р СШОР №1 Невского района 3 3 110 3 Травкин С.А., Менькова А.А.
16 996 КУТДУСОВА Елизавета 14.05.2012 3 СШОР №1 Невского района 1 0 100 б/р Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

16 965 ДАУТОВА Софья 02.08.2013 б/р СШОР №1 Невского района 1 0 100 б/р Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

16 975 АРТЕМОВА Валерия 22.03.2014 б\р СШОР №1 Невского района 1 0 100 б/р Травкин С.А., Менькова А.А.
16 910 АЛЕКСЕЕВА Влада 10.01.2013 3 СШОР №1 Невского района 1 0 100 б/р Яковлева И.Ю., Кузьмина Т.Ю.

20 970 КОЛЬЧИЦКАЯ Анжелика 09.11.2012 б\р СШОР №1 Невского района 3 2 100 б/р Травкин С.А., Менькова А.А.
20 917 ПАШКОВА Диана 13.06.2012 бр СШОР №1 Невского района 3 2 100 б/р Яковлева И.Ю., Кузьмина Т.Ю.

913 ЯКУШЕНКОВА Екатерина 27.12.2012 бр СШОР №1 Невского района NM Яковлева И.Ю., Кузьмина Т.Ю.

914 МОЗОКИНА Варвара 17.01.2012 бр СШОР №1 Невского района NM Яковлева И.Ю., Кузьмина Т.Ю.

953 ПОЗОЛОТИНА Альбина 20.04.2012 б/р СШОР №1 Невского района NM Саленек А.И., Каурова Ю.С.

911 АЛЕКСЕЕВА Валерия 02.02.2015 бр СШОР №1 Невского района NM Яковлева И.Ю., Кузьмина Т.Ю.

951 КНАБИК Арина 20.02.2012 1 СШОР №1 Невского района DNS Стройкова Н.В.

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВОЧКИ до 12 лет
РС - 1.30 КАРАСЁВА Кристина  Дата проведения

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 
Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

Прыжок в высоту
финальные 

соревнования

"Невская высота"

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования
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04 ноября 2023 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1 124 СПАСОВА Николь о о о х х х 1 0 125
2 361 ШУРКУНОВА Арина о о о о х о х о х х х 2 2 125
3 997 ТРУСОВА Ева о о о х о х о х о х х х 2 3 125
4 911 ИВАНОВА Диана о о о о о х х х 1 0 120
5 981 ЗАРУБИНА Вероника о о о о х х х 1 0 115
5 634 БАЛОБАЕВА Елизавета о о о о х х х 1 0 115
5 999 КАСМЫНИНА Виктория о о о о х х х 1 0 115
8 955 ЛАПИНА Лилия о о о х о х х х 2 1 115
9 952 МЕХСИЯ Алиса х о х о х о х о х х х 2 4 115
10 380 ТКАЧЕНКО Наталия о о о х х х 1 0 110
11 966 БУЛАЕВА Вера х о х о о х х х 1 2 110
12 418 ГАЙВОРОНСКАЯ Екатерина о о х о х х х 2 1 110
13 657 ПОПОВА Виктория о х о х о х х х 2 2 110
14 998 БЫКОВА Марианна х х о о х о х х х 2 3 110
15 992 КЮНДЕР Анита х о о х х о х х х 3 3 110
16 996 КУТДУСОВА Елизавета о х х х 1 0 100
16 965 ДАУТОВА Софья о х х х 1 0 100
16 975 АРТЕМОВА Валерия о х х х 1 0 100
16 910 АЛЕКСЕЕВА Влада о х х х 1 0 100
20 917 ПАШКОВА Диана х х о х х х 3 2 100
20 970 КОЛЬЧИЦКАЯ Анжелика х х о х х х 3 2 100

913 ЯКУШЕНКОВА Екатерина х х х NM
914 МОЗОКИНА Варвара х х х NM
953 ПОЗОЛОТИНА Альбина х х х NM
908 АЛЕКСЕЕВА Валерия х х х NM
951 КНАБИК Арина DNS

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

А Б
Рез-
тат

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

ДЕВОЧКИ до 12 лет

Место № Фамилия Имя
100 105 110 115 120 125 130

(приложение к протоколу)

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок в высоту



04-05 ноября 2023 г.

04 ноября 2023 г.

Время 13:30

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда А Б Результат Разряд Тренер

1 949 ПЕШКОВА Александра 19.04.2010 III СШОР №1 Невского района 3 3 150 II Яковлева И.Ю., Кузьмина Т.Ю.

2 239 КАНУБРИКОВА Виктория 25.06.2010 II МАУДО «ДЮСШ «ЦФР», г.Великий Новгород 3 3 145 III Семенов А.В.
3 172 ЛОСИНА Ольга 22.07.2011 1 СШОР № 2 Московского р. 3 2 140 III Воробьева Е.В., Воробьев К.Н.
4 170 ФЁДОРОВА Екатерина 09.07.2011 1 СШОР № 2 Московского р. 1 2 135 1 Воробьева Е.В., Воробьев К.Н.
5 559 ЕРОШКИНА Екатерина 01.11.2011 III СШОР №1 Адмиралтейского района 2 1 135 1 Краснокутская О.Н.
6 382 РЕЙНФЕЛЬД Мария 02.07.2010 II СШОР Академия л/а 2 2 135 1 Бежан Н.Ф.
7 975 ТАТАРИНОВА Ольга 22.01.2011 III СШОР №1 Невского района 3 3 135 1 Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

8 637 ДЗЮБА Елизавета 24.12.2010 III СШОР "Лидер" 1 0 130 1 Курчанова А.Н.
8 512 КОЗЛОВА Елизавета 06.01.2010 III СШОР №1 Адмиралтейского района 1 0 130 1 Краснокутская О.Н.
8 911 КОЧКИНА Варвара 22.06.2010 III СШОР №1 Невского района 1 0 130 1 Лапина Н.П, Брылева Е.С.
8 168 ГОРБАТОВА Кристина 30.12.2011 2 СШОР № 2 Московского р. 1 0 130 1 Воробьева Е.В., Воробьев К.Н.

12 958 СОЛОМИНА Ника 01.11.2010 1 СШОР №1 Невского района 1 1 130 1 Саленек А.И., Каурова Ю.С.
13 917 ХАРЧЕНКО Ева 17.09.2010 III СШОР №1 Невского района 2 2 130 1 Лапина Н.П, Брылева Е.С.
14 996 НЕДОСПАСОВА Дарья 20.04.2010 1 СШОР №1 Невского района 3 2 130 1 Травкин С.А., Менькова А.А.
15 406 КАРАСЕВА Кристина 28.07.2011 III СШОР Академия л/а 1 0 125 2 Бежан Н.Ф.
15 950 ТИМОНИЧЕВА Карина 18.02.2011 III СШОР №1 Невского района 1 0 125 2 Саленек А.И., Каурова Ю.С.
17 999 СУХАРЕВА Мария 20.04.2010 II СШОР №1 Невского района 2 2 125 2 Травкин С.А., Менькова А.А.
17 993 СТЕПАНОВА Ирина 22.08.2011 2 СШОР №1 Невского района 2 2 125 2 Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

19 959 РЯЗАНЦЕВА Полина 03.04.2010 III СШОР №1 Невского района 3 2 125 2 Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

20 447 ЦЫГАНОВА Валерия 24.09.2010 1 СШОР Академия л/а 1 1 120 2 Назаров И.Н.
21 959 ВАСИНА Алиса 16.08.2010 1 СШОР №1 Невского района 2 1 120 2 Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

22 992 ЕРМАК Анастасия 05.07.2010 б/р СШОР №1 Невского района 1 1 115 3 Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

23 513 ПРАКОФЬЕВА Ольга 24.03.2011 1 СШОР №1 Адмиралтейского района 2 1 115 3 Краснокутская О.Н.
23 399 РЯЗАНОВА Ангелина 21.08.2011 III Академия л/а 2 1 115 3 Тимофеев В.В.
25 918 ЖОХОВА Екатерина 10.04.2011 б/р СШОР №1 Невского района 1 0 110 3 Яковлева И.Ю., Кузьмина Т.Ю.

26 915 АНГОЛЮК Мария 21.11.2010 б/р СШОР №1 Невского района 2 1 110 3 Яковлева И.Ю., Кузьмина Т.Ю.

27 914 ИВАХНО Евгения 27.09.2010 3 СШОР №1 Невского района 3 2 110 3 Саленек А.И., Каурова Ю.С.

932 ГАБИСОВА Алла 02.07.2010 б/р СШОР №1 Невского района NM Яковлева И.Ю., Кузьмина Т.Ю.

922 ШУВАЛОВА Алиса 20.02.2011 1 СШОР №1 Невского района DNS Яковлева И.Ю., Кузьмина Т.Ю.

919 ЗУБЕНКО Екатерина 08.09.2011 б/р СШОР №1 Невского района DNS Яковлева И.Ю., Кузьмина Т.Ю.

431 ЯНОВСКАЯ Софико 06.11.2011 б/р СШОР Академия л/а DNS Дмитрик А.В.

37 ИВАНОВА Арина 09.11.2011 III СШОР Академия л/а DNS Бежан Н.Ф.

960 АБРАМОВА Софья 19.09.2010 1 СШОР №1 Невского района DNS Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

427 МИРОШНИЧЕНКО Пелагея 09.08.2010 1 СШОР Академия л/а DNS Дмитрик А.В.

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования
"Невская высота"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ до 14 лет
РС - 1.55 КРИЦКАЯ Алиса  Дата проведения

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 
Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

Прыжок в высоту
финальные 

соревнования

Страница 1



04 ноября 2023 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1 949 ПЕШКОВА Александра о о о о о х о о х х о х х х 3 3 150
2 239 КАНУБРИКОВА Виктория о о о о х о х х о х х х 3 3 145
3 172 ЛОСИНА Ольга о о о х х о х х х 3 2 140
4 170 ФЁДОРОВА Екатерина о о х х о о о х х х 1 2 135
5 559 ЕРОШКИНА Екатерина о о о о о х о х х х 2 1 135
6 382 РЕЙНФЕЛЬД Мария о о х о х о х х х 2 2 135
7 975 ТАТАРИНОВА Ольга о о о х о х х о х х х 3 3 135
8 637 ДЗЮБА Елизавета о о о о о х х х 1 0 130
8 512 КОЗЛОВА Елизавета о о о о о х х х 1 0 130
8 911 КОЧКИНА Варвара о о о о о х х х 1 0 130
8 168 ГОРБАТОВА Кристина о о о о о х х х 1 0 130
12 958 СОЛОМИНА Ника о о о х о о х х х 1 1 130
13 917 ХАРЧЕНКО Ева х о о о о х о х х х 2 2 130
14 996 НЕДОСПАСОВА Дарья о о о о х х о х х х 3 2 130
15 406 КАРАСЕВА Кристина о о о х х х 1 0 125
15 950 ТИМОНИЧЕВА Карина о о о о х х х 1 0 125
17 999 СУХАРЕВА Мария о х о о х о х х х 2 2 125
17 993 СТЕПАНОВА Ирина о х о о х о х х х 2 2 125
19 959 РЯЗАНЦЕВА Полина о о о х х о х х х 3 2 125
20 447 ЦЫГАНОВА Валерия о х о о х х х 1 1 120
21 959 ВАСИНА Алиса о о х о х х х 2 1 120
22 992 ЕРМАК Анастасия х о о х х х 1 1 115
23 513 ПРАКОФЬЕВА Ольга о х о х х х 2 1 115
23 399 РЯЗАНОВА Ангелина о х о х х х 2 1 115
25 918 ЖОХОВА Екатерина о х х х 1 0 110
26 915 АНГОЛЮК Мария х о х х х 2 1 110
27 914 ИВАХНО Евгения х х о х х х 3 2 110

932 ГАБИСОВА Алла х х х NM
922 ШУВАЛОВА Алиса DNS
919 ЗУБЕНКО Екатерина DNS
431 ЯНОВСКАЯ Софико DNS
37 ИВАНОВА Арина DNS

960 АБРАМОВА Софья DNS
427 МИРОШНИЧЕНКО Пелагея DNS

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

А Б
Рез-
тат

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

ДЕВУШКИ до 14 лет

Место № Фамилия Имя
110 115 120 125 130 135 140 145 150

(приложение к протоколу)

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок в высоту



04 ноября 2023 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1 949 ПЕШКОВА Александра о
2 239 КАНУБРИКОВА Виктория х

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

Рез-
тат

ПЕРЕПРЫЖКА

А Б

(приложение к протоколу)

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

ДЕВУШКИ до 14 лет

Место № Фамилия Имя
150

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок в высоту



04-05 ноября 2023 г.

04 ноября 2023 г.

Время 13:30

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда А Б Результат Разряд Тренер

1 1 УСТЮЖАНИН Вячеслав 14.04.2010 3 "ЦРФКСиМП" города Оби 1 1 155 РС 1 Романова О.А.
2 993 ЕСЕЛЕВ Константин 08.01.2010 1 СШОР №1 Невского района 1 0 150 1 Травкин С.А., Менькова А.А.
3 174 КОЙД Тимур 13.12.2010 2 СШОР № 2 Московского р. 2 1 150 1 Воробьева Е.В., Воробьев К.Н.
4 426 ПАВЛОВ Александр 31.05.2010 2 СШОР Академия л/а 3 4 150 1 Назаров И.Н.
5 972 КУЗНЕЦОВ Тимофей 02.07.2010 3 СШОР №1 Невского района 3 2 140 2 Травкин С.А., Менькова А.А.
6 971 КОППЕЛЬ Константин 29.09.2010 3 СШОР №1 Невского района 1 0 135 3 Травкин С.А., Менькова А.А.
7 955 НОВИЦКИЙ Степан 23.11.2010 1 СШОР №1 Невского района 1 1 135 3 Стройкова Н.В.
8 996 НЮППА Кирилл 25.07.2010 3 СШОР №1 Невского района 3 4 135 3 Травкин С.А., Менькова А.А.
9 136 ФОМИН Дмитрий 02.02.2011 3 СШОР № 2 Московского р. 1 0 130 3 Воробьева Е.В., Воробьев К.Н.
9 950 САЧКОВ Кирилл 03.04.2011 3 СШОР №1 Невского района 1 0 130 3 Саленек А.И., Каурова Ю.С.

11 433 КОСТИН Александр 08.09.2010 б/р СШОР Академия л/а 1 2 130 3 Назаров И.Н.
12 973 СОЛОВЬЕВ Максим 06.10.2010 3 СШОР №1 Невского района 2 1 130 3 Травкин С.А., Менькова А.А.
13 912 ОХРОМИН Антон 01.04.2011 б/р СШОР №1 Невского района 1 0 125 б/р Лапина Н.П, Брылева Е.С.
13 388 ПЕТРОВ Александр 23.12.2010 б/р СШОР Академия л/а 1 0 125 б/р Назаров И.Н.
15 968 АРТУШНИКОВ Иван 30.05.2011 б/р СШОР №1 Невского района 2 1 125 б/р Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

16 974 НИКОЛАЕВ Тимофей 04.03.2010 3 СШОР №1 Невского района 3 3 125 б/р Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

17 636 ЛОБАНОВ Тимофей 22.06.2010 3 СШОР "Лидер" 2 1 120 б/р Курчанова А.Н.

401 МАРЕЕВ Тимофей 04.11.2010 б/р СШОР Академия л/а NM Назаров И.Н.

956 ШИРЧЕНКО Михаил 29.03.2011 б/р СШОР №1 Невского района DNS Саленек А.И., Каурова Ю.С.

427 ШИЛОВСКИЙ Семён 29.08.2010 2 СШОР Академия л/а DNS Назаров И.Н.

409 ДАНИЛОВ Руслан 14.04.2010 3 СШОР Академия л/а DNS Бежан Н.Ф.

959 ЧЕРВОННЫЙ Андрей 17.05.2011 3 СШОР №1 Невского района DNS Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

383 ФЕДОТОВ Сергей 26.07.2010 1 СШОР Академия л/а DNS Тимофеев В.В.

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования
"Невская высота"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ до 14 лет
РС - 1.45 КУКЛИЧЕВ Илья  Дата проведения

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 
Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

Прыжок в высоту
финальные 

соревнования

Страница 1



04 ноября 2023 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1 1 УСТЮЖАНИН Вячеслав о о о о х о о х х х 1 1 155
2 993 ЕСЕЛЕВ Константин о о о о о о о х х х 1 0 150
3 174 КОЙД Тимур о о о х о х х х 2 1 150
4 426 ПАВЛОВ Александр о о о о х х о х х о х х х 3 4 150
5 972 КУЗНЕЦОВ Тимофей о о о о х х о х х х 3 2 140
6 971 КОППЕЛЬ Константин о о о о х х х 1 0 135
7 955 НОВИЦКИЙ Степан х о о х х х 1 1 135
8 996 НЮППА Кирилл о о о х х о х х о х х х 3 4 135
9 136 ФОМИН Дмитрий о о о о х х х 1 0 130
9 950 САЧКОВ Кирилл о о о х х х 1 0 130

11 433 КОСТИН Александр о х о х о о х х х 1 2 130
12 973 СОЛОВЬЕВ Максим о о о х о х х х 2 1 130
13 912 ОХРОМИН Антон о о о х х х 1 0 125
13 388 ПЕТРОВ Александр о о о х х х 1 0 125
15 968 АРТУШНИКОВ Иван о о х о х х х 2 1 125
16 974 НИКОЛАЕВ Тимофей х о о х х о х х х 3 3 125
17 636 ЛОБАНОВ Тимофей о х о х х х 2 1 120

401 МАРЕЕВ Тимофей х х х NM
956 ШИРЧЕНКО Михаил DNS
427 ШИЛОВСКИЙ Семён DNS
409 ДАНИЛОВ Руслан DNS
959 ЧЕРВОННЫЙ Андрей DNS
383 ФЕДОТОВ Сергей DNS

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

А Б
Рез-
тат

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

ЮНОШИ до 14 лет

Место № Фамилия Имя
115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

(приложение к протоколу)

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок в высоту



04-05 ноября 2023 г.

04 ноября 2023 г.

Время 15:45

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда А Б Результат Разряд Тренер

1 424 ДЖУДЖЕВ-НИКИШИН Андрей 24.09.2008 II СШОР Академия л/а 1 0 165 III Булгаков Б.К.
2 395 СТАРОСТИН Леонид 20.06.2009 б/р СШОР Академия л/а 3 5 165 III Тимофеев В.В.
3 956 МАЛЬЦЕВ Иван 08.08.2009 1 СШОР №1 Невского района 2 1 150 1 Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

4 913 ЕФРЕМОВ Егор 04.03.2008 III СШОР №1 Невского района 2 3 150 1 Саленек А.И., Каурова Ю.С.
5 916 ОВСЯННИКОВ Александр 07.03.2008 3 СШОР №1 Невского района 3 4 150 1 Саленек А.И., Каурова Ю.С.
6 597 КАЛИНИН Вадим 04.01.2009 1 СШОР №1 Адмиралтейского района 3 2 145 2 Краснокутская О.Н.
7 912 ДРОЕВСКИЙ Егор 16.01.2009 III СШОР №1 Невского района 3 4 145 2 Саленек А.И., Каурова Ю.С.

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ до 16 лет
РС - 1.80 ГАЙНУЛЛИН Кирилл  Дата проведения

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 
Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

Прыжок в высоту
финальные 

соревнования

"Невская высота"

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования

Страница 1



04 ноября 2023 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1 424 ДЖУДЖЕВ-НИКИШИН Андрей о о о о х х х 1 0 165
2 395 СТАРОСТИН Леонид о о о х о о х х о х х о х х r 3 5 165
3 956 МАЛЬЦЕВ Иван о о о о х о х х х 2 1 150
4 913 ЕФРЕМОВ Егор о о х о х о х о х х х 2 3 150
5 916 ОВСЯННИКОВ Александр о о о х х о х х о х х х 3 4 150
6 597 КАЛИНИН Вадим о о о х х о х х х 3 2 145
7 912 ДРОЕВСКИЙ Егор х о о х х о х х о х х х 3 5 145

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

А Б
Рез-
тат

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

ЮНОШИ до 16 лет

Место № Фамилия Имя
130 135 140 145 150 155 160 165 170

(приложение к протоколу)

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок в высоту



04-05 ноября 2023 г.

04 ноября 2023 г.

Время 16:30

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда А Б Результат Разряд Тренер

1 1 КРИЦКАЯ Алиса 20.03.2009 I СШОР Академия л/а 2 1 163 I Тимофеев В.В.
2 418 ИЛЬИНА  Виктория 29.05.2008 II СШОР Академия л/а 1 0 150 II Бежан Н.Ф.
2 596 ИВАНЕНКОВА Марина 21.05.2009 III СШОР №1 Адмиралтейского района 1 0 150 II Краснокутская О.Н.
4 110 ЖУРАВЛЕВА Алина 02.01.2009 III СШОР № 2 Московского р. 1 0 135 1 Воробьева Е.В., Воробьев К.Н.
5 355 СЕМЯШКО Елизавета 19.01.2009 III МАУДО «ДЮСШ «ЦФР», г.Великий Новгород 1 1 135 1 Семенов А.В.
6 914 САВЕЛЬЕВА Анастасия 04.01.2009 III СШОР №1 Невского района 2 1 135 1 Лапина Н.П, Брылева Е.С.
7 997 КОЛОСОВА Анастасия 31.01.2009 III СШОР №1 Невского района 3 2 135 1 Травкин С.А., Менькова А.А.
8 381 НЕСИНА Ариана 17.10.2008 II СШОР Академия л/а 1 0 130 1 Бежан Н.Ф.
8 977 ИГНАТЕНКО Екатерина 28.12.2008 III СШОР №1 Невского района 1 0 130 1 Травкин С.А., Менькова А.А.

10 947 НЕПЕИНА София 10.07.2009 III СШОР №1 Невского района 3 4 130 1 Саленек А.И., Каурова Ю.С.
11 361 МОДНИКОВА Анастасия 08.01.2009 III МАУДО «ДЮСШ «ЦФР», г.Великий Новгород 2 1 125 2 Семенов А.В.

136 МАЛЬЧЕНКО Ксения 19.06.2009 II СШОР № 2 Московского р. DNS Воробьева Е.В., Воробьев К.Н.

383 ЖУКОВА Аделина 18.10.2008 II СШОР Академия л/а DNS Тимофеев В.В.

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования
"Невская высота"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ до 16 лет
РС - 1.70 СТЕПАНОВА Юлия  Дата проведения

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 
Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

Прыжок в высоту
финальные 

соревнования

Страница 1



04 ноября 2023 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1 1 КРИЦКАЯ Алиса о - о - о о о х о х х х 2 1 163
2 418 ИЛЬИНА  Виктория о о о о х х х 1 0 150
2 596 ИВАНЕНКОВА Марина о о о о о х х х 1 0 150
4 110 ЖУРАВЛЕВА Алина о о х х х 1 0 135
5 355 СЕМЯШКО Елизавета х о о о х х х 1 1 135
6 914 САВЕЛЬЕВА Анастасия о о х о х х х 2 1 135
7 997 КОЛОСОВА Анастасия о о о х х о х х х 3 2 135
8 381 НЕСИНА Ариана о о о х х х 1 0 130
8 977 ИГНАТЕНКО Екатерина о о о х х х 1 0 130

10 947 НЕПЕИНА София о х х о х х о х х х 3 4 130
11 361 МОДНИКОВА Анастасия х о х х х 2 1 125

136 МАЛЬЧЕНКО Ксения DNS
383 ЖУКОВА Аделина DNS

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

А Б
Рез-
тат

165

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

ДЕВУШКИ до 16 лет

Место № Фамилия Имя
120 125 130 135 140 145 150 155 160 163

(приложение к протоколу)

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок в высоту



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

04-05 ноября 2023 г.

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района Санкт-Петербурга,
ул. Ольги Берггольц, д. 15, литер. А

Межмуниципальные соревнования

"Невская высота"

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ



Директор соревнований - ДРОЗД Егор Сергеевич
б/к, Санкт-Петербург

Технический делегат           - АЛЕКСЕЕВ Виктор Георгиевич
CCВК, Санкт-Петербург

Главный судья соревнований                                     - ЦВЕТКОВ Михаил Владимирович
CCВК, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований                              - ЧЕРТИНОВА Ирина Игоревна
CCВК, Санкт-Петербург

Руководитель службы информации        - БРАЗОВСКИЙ Олег Валентинович
CCВК, Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И.  /СПб, ССВк/

04-05 ноября 2023 г.

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района Санкт-Петербурга,
ул. Ольги Берггольц, д. 15, литер. А

Межмуниципальные соревнования
"Невская высота"

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ



04-05 ноября 2023 г.

05 ноября 2023 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Результат 1 дня
Результат 2 дня 

(до трех "х")

Результат 2 дня 
(без права на 

ошибку)
Сумма Тренер

1 426 ПАВЛОВ Александр 31.05.2010 2 СШОР Академия л/а 150 145 145 445 Назаров И.Н.
2 1 УСТЮЖАНИН Вячеслав 14.04.2010 3 "ЦРФКСиМП" города Оби 155 РС 150 135 440 Романова О.А.
3 993 ЕСЕЛЕВ Константин 08.01.2010 1 СШОР №1 Невского района 150 145 140 440 Травкин С.А., Менькова А.А.
4 174 КОЙД Тимур 13.12.2010 2 СШОР № 2 Московского р. 150 145 135 435 Воробьева Е.В., Воробьев К.Н.

5 972 КУЗНЕЦОВ Тимофей 02.07.2010 3 СШОР №1 Невского района 140 140 140 435 Травкин С.А., Менькова А.А.
6 971 КОППЕЛЬ Константин 29.09.2010 3 СШОР №1 Невского района 135 140 135 430 Травкин С.А., Менькова А.А.
7 136 ФОМИН Дмитрий 02.02.2011 3 СШОР № 2 Московского р. 130 135 130 420 Воробьева Е.В., Воробьев К.Н.

8 973 СОЛОВЬЕВ Максим 06.10.2010 3 СШОР №1 Невского района 130 135 130 420 Травкин С.А., Менькова А.А.
9 955 НОВИЦКИЙ Степан 23.11.2010 1 СШОР №1 Невского района 135 135 125 415 Стройкова Н.В.
9 996 НЮППА Кирилл 25.07.2010 3 СШОР №1 Невского района 135 135 125 415 Травкин С.А., Менькова А.А.
11 433 КОСТИН Александр 08.09.2010 б/р СШОР Академия л/а 130 120 115 390 Назаров И.Н.
12 950 САЧКОВ Кирилл 03.04.2011 3 СШОР №1 Невского района 130 130 0 285 Саленек А.И., Каурова Ю.С.

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ до 14 лет
РС - 1.55 УСТЮЖАНИН Вячеслав  Дата проведения

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 
Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

Прыжок в высоту
финальные 

соревнования

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования
"Невская высота"

Страница 1



05 ноября 2023 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1 1 УСТЮЖАНИН Вячеслав о о х х х 1 0 150
2 174 КОЙД Тимур о о х о х х 1 1 145
3 993 ЕСЕЛЕВ Константин о х о х о х 2 2 145
4 426 ПАВЛОВ Александр о о х о х о х 2 2 145
5 971 КОППЕЛЬ Константин о о о о х х х 1 0 140
6 972 КУЗНЕЦОВ Тимофей о о о х о х х 2 1 140
7 955 НОВИЦКИЙ Степан о о х х х 1 0 135
8 973 СОЛОВЬЕВ Максим о о о о х х х 1 0 135
9 136 ФОМИН Дмитрий о х о о о х х х 1 1 135

10 996 НЮППА Кирилл о о о х о х х 2 1 135
11 950 САЧКОВ Кирилл о х х х 1 0 130
12 433 КОСТИН Александр о о х х х 1 0 120

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

А Б
Рез-
тат

(до трех "х")

140 145 150 155 160

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

ЮНОШИ до 14 лет

Место № Фамилия Имя
115 120 125 130 135

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок в высоту
(приложение к протоколу)



05 ноября 2023 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1 426 ПАВЛОВ Александр о о о х 1 0 145
2 993 ЕСЕЛЕВ Константин о о х 1 0 140
3 972 КУЗНЕЦОВ Тимофей о о о о х 1 0 140
4 1 УСТЮЖАНИН Вячеслав о х 1 0 135
4 174 КОЙД Тимур о х 1 0 135
6 971 КОППЕЛЬ Константин о о о х 1 0 135
7 136 ФОМИН Дмитрий о о о х 1 0 130
8 973 СОЛОВЬЕВ Максим о о о х 1 0 130
9 955 НОВИЦКИЙ Степан о х 1 0 125
9 996 НЮППА Кирилл о о х 1 0 125

11 433 КОСТИН Александр о х 1 0 115
950 САЧКОВ Кирилл DNS

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

А Б
Рез-
тат

135 140 145 150 155 160

(без права на ошибку)

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

ЮНОШИ до 14 лет

Место № Фамилия Имя
115 120 125 130

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок в высоту
(приложение к протоколу)



04-05 ноября 2023 г.

05 ноября 2023 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Результат 1 дня
Результат 2 дня 

(до трех "х")

Результат 2 дня 
(без права на 

ошибку)
Сумма Тренер

1 424 ДЖУДЖЕВ-НИКИШИН Андрей 24.09.2008 II СШОР Академия л/а 165 165 175 505 Булгаков Б.К.
2 395 СТАРОСТИН Леонид 20.06.2009 б/р СШОР Академия л/а 165 155 135 455 Тимофеев В.В.
3 913 ЕФРЕМОВ Егор 04.03.2008 III СШОР №1 Невского района 150 145 145 440 Саленек А.И., Каурова Ю.С.
4 956 МАЛЬЦЕВ Иван 08.08.2009 1 СШОР №1 Невского района 150 145 140 435 Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

5 916 ОВСЯННИКОВ Александр 07.03.2008 3 СШОР №1 Невского района 150 140 140 430 Саленек А.И., Каурова Ю.С.
6 912 ДРОЕВСКИЙ Егор 16.01.2009 III СШОР №1 Невского района 145 140 140 425 Саленек А.И., Каурова Ю.С.

597 КАЛИНИН Вадим 04.01.2009 1 СШОР №1 Адмиралтейского района 145 DNS Краснокутская О.Н.

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ до 16 лет
РС - 1.80 ГАЙНУЛЛИН Кирилл  Дата проведения

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 
Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

Прыжок в высоту
финальные 

соревнования

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования
"Невская высота"

Страница 1



05 ноября 2023 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1 424 ДЖУДЖЕВ-НИКИШИН Андрей о о о х о х х 2 1 165
2 395 СТАРОСТИН Леонид о о о о х х х 1 0 155
3 913 ЕФРЕМОВ Егор о о х х х 1 0 145
4 956 МАЛЬЦЕВ Иван о о о о х х х 1 0 145
5 916 ОВСЯННИКОВ Александр о о о х х х 1 0 140
6 912 ДРОЕВСКИЙ Егор о х о о х х 1 1 140

597 КАЛИНИН Вадим DNS

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

А Б
Рез-
тат

(до трех "х")

155 160 165 173

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

ЮНОШИ до 16 лет

Место № Фамилия Имя
130 135 140 145 150

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок в высоту
(приложение к протоколу)



05 ноября 2023 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1 424 ДЖУДЖЕВ-НИКИШИН Андрей о о о - о о х 1 0 175
2 913 ЕФРЕМОВ Егор о о х 1 0 145
3 956 МАЛЬЦЕВ Иван о о о х 1 0 140
3 916 ОВСЯННИКОВ Александр о о о х 1 0 140
3 912 ДРОЕВСКИЙ Егор о о о х 1 0 140
6 395 СТАРОСТИН Леонид о х 1 0 135
7 597 КАЛИНИН Вадим DNS

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

А Б
Рез-
тат

(без права на ошибку)

155 160 165 170 175 180

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

ЮНОШИ до 16 лет

Место № Фамилия Имя
130 135 140 145 150

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок в высоту
(приложение к протоколу)



04-05 ноября 2023 г.

05 ноября 2023 г.

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Результат 1 дня
Результат 2 дня 

(до трех "х")

Результат 2 дня 
(без права на 

ошибку)
Сумма Тренер

1 949 ПЕШКОВА Александра 19.04.2010 III СШОР №1 Невского района 150 140 140 430 Яковлева И.Ю., Кузьмина Т.Ю.

2 239 КАНУБРИКОВА Виктория 25.06.2010 II МАУДО «ДЮСШ «ЦФР», г.Великий Новгород 145 140 145 430 Семенов А.В.
3 172 ЛОСИНА Ольга 22.07.2011 1 СШОР № 2 Московского р. 140 145 140 425 Воробьева Е.В., Воробьев К.Н.

4 975 ТАТАРИНОВА Ольга 22.01.2011 III СШОР №1 Невского района 135 135 130 400 Мордвинова А.Р., Трипутень К.К.

5 168 ГОРБАТОВА Кристина 30.12.2011 2 СШОР № 2 Московского р. 130 135 125 390 Воробьева Е.В., Воробьев К.Н.

5 382 РЕЙНФЕЛЬД Мария 02.07.2010 II СШОР Академия л/а 135 130 125 390 Бежан Н.Ф.
7 958 СОЛОМИНА Ника 01.11.2010 1 СШОР №1 Невского района 130 120 125 375 Саленек А.И., Каурова Ю.С.
8 170 ФЁДОРОВА Екатерина 09.07.2011 1 СШОР № 2 Московского р. 135 125 110 370 Воробьева Е.В., Воробьев К.Н.

9 637 ДЗЮБА Елизавета 24.12.2010 III СШОР "Лидер" 130 125 0 255 Курчанова А.Н.

559 ЕРОШКИНА Екатерина 01.11.2011 III СШОР №1 Адмиралтейского района 135 DNS Краснокутская О.Н.

512 КОЗЛОВА Елизавета 06.01.2010 III СШОР №1 Адмиралтейского района 130 DNS Краснокутская О.Н.

911 КОЧКИНА Варвара 22.06.2010 III СШОР №1 Невского района 130 DNS Лапина Н.П, Брылева Е.С.

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ до 14 лет
 Дата проведения

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 
Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

Прыжок в высоту
финальные 

соревнования

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования
"Невская высота"

Страница 1



05 ноября 2023 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1 172 ЛОСИНА Ольга о о о х о о х х 1 1 145
2 239 КАНУБРИКОВА Виктория о о о х х х 1 0 140
3 949 ПЕШКОВА Александра о о х о х о х 2 2 140
4 168 ГОРБАТОВА Кристина о о о о о о х х х 1 0 135
5 975 ТАТАРИНОВА Ольга о о о х х о х 3 2 135
6 382 РЕЙНФЕЛЬД Мария о о о о х х х 1 0 130
7 637 ДЗЮБА Елизавета о о х х х 1 0 125
8 170 ФЁДОРОВА Екатерина о о х о о х х 1 1 125
9 958 СОЛОМИНА Ника о х х х 1 0 120

559 ЕРОШКИНА Екатерина DNS
512 КОЗЛОВА Елизавета DNS
911 КОЧКИНА Варвара DNS

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

(до трех "х")

А Б
Рез-
тат

135 140 145 150

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

ДЕВУШКИ до 14 лет

Место № Фамилия Имя
110 115 120 125 130

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок в высоту
(приложение к протоколу)



05 ноября 2023 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1 239 КАНУБРИКОВА Виктория о о о х 1 0 145
2 949 ПЕШКОВА Александра о о о о х 1 0 140
3 172 ЛОСИНА Ольга о о о о х 1 0 140
4 975 ТАТАРИНОВА Ольга о о о о х 1 0 130
5 958 СОЛОМИНА Ника о х 1 0 125
6 382 РЕЙНФЕЛЬД Мария о о о х 1 0 125
6 168 ГОРБАТОВА Кристина о о о х 1 0 125
8 170 ФЁДОРОВА Екатерина о х 1 0 110

637 ДЗЮБА Елизавета х NM
559 ЕРОШКИНА Екатерина DNS
512 КОЗЛОВА Елизавета DNS
911 КОЧКИНА Варвара DNS

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

(без права на ошибку)

А Б
Рез-
тат

135 140 145 150

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

ДЕВУШКИ до 14 лет

Место № Фамилия Имя
110 115 120 125 130

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок в высоту
(приложение к протоколу)



04-05 ноября 2023 г.

05 ноября 2023 г.

Время

Место Номер Фамилия  Имя Дата рожд Разр. Команда Результат 1 дня
Результат 2 дня 

(до трех "х")

Результат 2 дня 
(без права на 

ошибку)
Сумма Тренер

1 1 КРИЦКАЯ Алиса 20.03.2009 I СШОР Академия л/а 163 160 160 483 Тимофеев В.В.
2 418 ИЛЬИНА  Виктория 29.05.2008 II СШОР Академия л/а 150 145 140 435 Бежан Н.Ф.
3 997 КОЛОСОВА Анастасия 31.01.2009 III СШОР №1 Невского района 135 135 140 410 Травкин С.А., Менькова А.А.
4 110 ЖУРАВЛЕВА Алина 02.01.2009 III СШОР № 2 Московского р. 135 140 130 405 Воробьева Е.В., Воробьев К.Н.

5 977 ИГНАТЕНКО Екатерина 28.12.2008 III СШОР №1 Невского района 130 135 130 395 Травкин С.А., Менькова А.А.
6 947 НЕПЕИНА София 10.07.2009 III СШОР №1 Невского района 130 130 130 390 Саленек А.И., Каурова Ю.С.
7 381 НЕСИНА Ариана 17.10.2008 II СШОР Академия л/а 130 130 125 385 Бежан Н.Ф.
8 355 СЕМЯШКО Елизавета 19.01.2009 III МАУДО «ДЮСШ «ЦФР», г.Великий Новгород 135 135 0 270 Семенов А.В.
9 361 МОДНИКОВА Анастасия 08.01.2009 III МАУДО «ДЮСШ «ЦФР», г.Великий Новгород 125 135 0 260 Семенов А.В.

596 ИВАНЕНКОВА Марина 21.05.2009 III СШОР №1 Адмиралтейского района 150 DNS Краснокутская О.Н.

914 САВЕЛЬЕВА Анастасия 04.01.2009 III СШОР №1 Невского района 135 DNS Лапина Н.П, Брылева Е.С.

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ до 16 лет
РС - 1.70 СТЕПАНОВА Юлия  Дата проведения

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 
Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

Прыжок в высоту
финальные 

соревнования

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Межмуниципальные соревнования
"Невская высота"

Страница 1



05 ноября 2023 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1 1 КРИЦКАЯ Алиса о о о х о х о х 2 2 160
2 418 ИЛЬИНА  Виктория о о х х х 1 0 145
2 110 ЖУРАВЛЕВА Алина о х о о х х 1 1 140
4 355 СЕМЯШКО Елизавета х о о х х 1 1 135
5 997 КОЛОСОВА Анастасия о х - о х х 1 1 135
6 977 ИГНАТЕНКО Екатерина о о х о о х х 1 1 135
7 361 МОДНИКОВА Анастасия о х х о х 3 2 135
8 381 НЕСИНА Ариана о х о х х 2 1 130
9 947 НЕПЕИНА София о о х о х х 2 1 130

596 ИВАНЕНКОВА Марина DNS
914 САВЕЛЬЕВА Анастасия DNS

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

А Б
Рез-
тат

(до трех "х")

145 150 155 160 165

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

ДЕВУШКИ до 16 лет

Место № Фамилия Имя
120 125 130 135 140

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок в высоту
(приложение к протоколу)



05 ноября 2023 г.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1 1 КРИЦКАЯ Алиса о о о о о х 1 0 160
2 418 ИЛЬИНА  Виктория о х 1 0 140
3 997 КОЛОСОВА Анастасия о о х 1 0 140
4 110 ЖУРАВЛЕВА Алина о х 1 0 130
5 977 ИГНАТЕНКО Екатерина о о х 1 0 130
5 947 НЕПЕИНА София о о х 1 0 130
7 381 НЕСИНА Ариана о х 1 0 125

355 СЕМЯШКО Елизавета х NM
361 МОДНИКОВА Анастасия х NM
596 ИВАНЕНКОВА Марина DNS
914 САВЕЛЬЕВА Анастасия DNS

Главный судья соревнований Цветков М.В. /СПб, ССВк/

Главный секретарь соревнований Чертинова И.И. /СПб, ССВк/

А Б
Рез-
тат

(без права на ошибку)

150 155 160 165

Санкт-Петербург, ГБУ ДО СШОР № 1 Невского района,
ул. Ольги Берггольц, д.15, лит.А

ДЕВУШКИ до 16 лет

Место № Фамилия Имя
125 130 135 140 145

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РОО "СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА"
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ СУДЕЙ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Прыжок в высоту
(приложение к протоколу)


